INDICAÇÃO Nº 00878/2007
Solicita construção de uma casa de zeladoria na EMEF Profª Carmem Lúcia B. C. de Brito. (Reitera a INDICAÇÃO Nº 138/2006)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que se digne determinar as providências necessárias, junto ao setor competente, visando à construção de uma casa de zeladoria na EMEF Profª Carmem Lúcia B. C. de Brito.

JUSTIFICATIVA:

A construção de uma casa, para servir como zeladoria da EMEF Profª Carmem Lucia B. C. Brito, traria imensos benefícios àquela comunidade, pois seria uma maneira de manter a ordem e preservar o patrimônio público.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Agosto de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 04400/2007-451